
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1QAP+JNF0QFL9WNDU9KLBQ

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Terça-feira • 25 de Julho de 2017 • Ano V • Nº 545

• Aviso de Licitação Tomada de Preços, sob n° 03.002/2017 - TP - 
Objeto: Contratação de serviços técnicos especializados em 
assessoria tributária e financeira, visando recuperação de receitas 
junto aos contribuintes do ramo de telefonia fixa e móvel, relativo a 
débitos tributários e não tributários, perante o município de são 
Benedito-ce. 

• Aviso de Licitação Tomada de Preços, sob n° 00.003/2017 - TP - 
Objeto: Contratação de empresa para prestação dos serviços de 
assessoria contábil para diversas secretarias do município de São 
Benedito/CE, bem como contratação de assessoria e consultoria para 
elaboração do PPA 2018-2021. 

 
 

Prefeitura Municipal de 
São Benedito publica:



 
 
 
 
 

 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 A Comissão Permanente de Licitação de São Benedito-CE, torna público que realizará dia 11 de 
Agosto de 2017, às 11 horas,  à Rua Paulo Marques, nº 378, Centro, São Benedito/CE, licitação 
na modalidade Tomada de Preços, sob n° 03.002/2017 – TP, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA TRIBUTÁRIA E FINANCEIRA, 
VISANDO RECUPERAÇÃO DE RECEITAS JUNTO AOS CONTRIBUINTES DO RAMO DE 
TELEFONIA FIXA E MÓVEL, RELATIVO A DÉBITOS TRIBUTÁRIOS E NÃO TRIBUTÁRIOS, 
PERANTE O MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO, conforme especificações no edital. O Edital 
poderá ser adquirido junto a CPL, segunda à sexta-feira no horário de 8h às 12h. São Benedito-
CE, 25 de Julho de 2017. Edson Cleiton Pereira Sousa – Presidente CPL.

PUBLICAR - DIA 26/07/2017: urgente(circular amanha) 

� DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO – DOE; 
� JORNAL DE CIRCULAÇÃO REGIONAL” 
 
A ser faturado pela Sec de Finanças e Administração. 

 

 

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1QAP+JNF0QFL9WNDU9KLBQ

Terça-feira
25 de Julho de 2017
2 - Ano V - Nº 545

Licitações



 
 
 
 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 A Comissão Permanente de Licitação de São Benedito-CE torna público que 
realizará, dia 11 de agosto de 2017, às 8 horas,  à Rua Paulo Marques, nº 378, 
Centro, São Benedito/CE, licitação na modalidade Tomada de Preços, sob n° 
00.003/2017 – TP, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA CONTÁBIL PARA 
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO/CE, BEM 
COMO CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA PARA 
ELABORAÇÃO DO PPA 2018-2021, conforme especificações no edital. O
Edital poderá ser adquirido junto a CPL, segunda à sexta-feira no horário de 8h 
às 12h. São Benedito-CE, 25 de julho de 2017. Edson Cleiton Pereira Sousa –
Presidente CPL.

PUBLICAR - DIA 26/07/2017:

� DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO – DOE;
� JORNAL DE CIRCULAÇÃO REGIONAL 

A ser faturado pela Sec de Finanças e Administração. 

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1QAP+JNF0QFL9WNDU9KLBQ

Terça-feira
25 de Julho de 2017

3 - Ano V - Nº 545


		2017-07-25T16:25:06+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




